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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 

 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Spitali Universitar i Traumës   

Adresa Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Faks +355 4 2 357356   

E-mail _ spitalitraumes@shendetesia.gov.al  

Personi/at përgjegjës për prokurimin:  

Rudina Jupaj 

Email: rudinajupaj@gmail.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-25567-04-19-2022 

Loti 1 - REF-25572-04-19-2022 

Loti 2 - REF-25575-04-19-2022 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale mjekimi të përgjithshme, ndarë 

në dy lote  

Loti 1 – Materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja spitalore 

Loti 2  - Materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja pitalore 

 

5. Fondi limit 3,499,906 (tre milion e katerqind e nentedhjete e nente mije e nenteqind e gjashte) 

Leke pa TVSH 

Fondi limit i lotit 1: 489,500 (katerqind e tetedhjete e nente mije e peseqind) Leke pa TVSH 

Fondi limit i lotit 2: 3,010,406 (tre milion e dhjete mije e katerqind e gjashte) Leke pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga data e 

nenshkrimit te kontrates 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.05.2022 

 

 

 

DREJTORE 

Edlira BODE 
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